ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล บี๗ (มอก.๑๒๖๗-
๒๕๓๗) จำนวน ๔๔๗ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อน้ำมันดีเซล บี๗ (มอก.๑๒๖๗-๒๕๓๗) จำนวน ๔๔๗ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท      
ไฮแลนด์ สเตชัน จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๗๐.๐๓ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทสาม
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์  เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม